
 
 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                          с.Чалбышево                                                 
20.09.2022                                                                                                       № 29-п 

 

 
 О внесении изменений в постановление от 21.10.2020 № 44-п  «Об утверждении 
Положения о порядке предоставления муниципальных гарантий в муниципальном 
образовании Чалбышевский сельсовет»  

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 117 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации (в редакции Федерального закона от 26.03.2022 № 65-ФЗ), 
руководствуясь,  статьей 17 Устава Чалбышевского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

             1. Внести  изменения в постановление администрации Чалбышевского 
сельсовета от 21.10.2020 № 44-п  «Об утверждении Положения о порядке 
предоставления муниципальных гарантий в муниципальном образовании 
Чалбышевский сельсовет» следующие изменения: 
              1.1.Пункт 30 изложить в новой редакции: 
«30.Обязательства, вытекающие  из муниципальной гарантии, включаются в состав 
муниципального долга в сумме фактически имеющихся у принципиала 
обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы 
муниципальной гарантии.». 

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

            3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в печатном издании «Чалбышевский вестник» и   

подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте 

Чалбышевского сельсовета http://чалбышево.рф/. 

 
               
 
     
Глава   сельсовета                                                                                     А.Е.Анцигин 

                                       
 
                       
 
                                   
 
 
 
 

 

http://чалбышево.рф/

